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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA PI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritta: € 5.497,272.00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO V4
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2019 1.310 02/08/2019 18.260,00
IL CASSIERE TEC-GEN 5rl

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURG: diciottomiladuecentosessanta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico

BANCA MONTE DE1 PASCHI DI SIEN

VIALE VIRGILIO 138

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA; 03124320734 C.F. 03124320734

CC 13.07.0001;

IBAN: IT16A0103015801000001362664

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Dac. n° FPR 81/19 del-27/04/2019

PAGAMENTO FATTURE N. . T
1,
FPR 78/10 CIG ZD0280S0BE, FPR 83/19 CIG Z0A2833543, FPR 81/19 {
CIG 2C2280DB38 { / (f,,/;'
1/

204 Qhodl

IMPORTO LORDO 18.260,00
TOTALE RITENUTE 0,60
IMPORTO 18.260,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 18.260,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE ’ .
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRIGENTE AMM.VO 1L DIRETTORE 1L PRESIDEN
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hiwrls \@iscossione
hgenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

¢

Identificativo Univoco Richiesta: 201900002340343 Codice Fiscale: 03124320734
ldentificativo Pagamento: 1310 Data Inserimento: 02/08/2019 - 11:08
Importo: 18260,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscossions - Agente della riscossione per tutli gli ambiti provineiali nazicnali ad esclusions del territorio della Regione Siciliana - Sede legale Via Giuseppe Grozar,
14 - 00142 Roma - Iscritia al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756581002
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| Mittente

https://mamirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

Formato Trasmissione: FPR12

FATTURA ELETTRONICA

I Destinatario =

TEC. GEN SRL

VIALE VIRGILIO 138

74121 - Taranto -TA - 1T

P.IVA: 1T03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AMAT SPA ,
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 -Taranto - TA-IT
P.IVA: IT00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJP7T

“Dati Fattura

Natura
Numero Data Importo Totale
Documento ‘
Fattura FPR 78/19 2019-04-17 EUR 1.610,40
Causale

. Riferimento Cig: ZD0280908E - Riferimento ordine OACE 000161 DEL 12/04/19- Riferimento
Preventivo del 08/04/19

Pr. :
Descrizione ta Pr. Totale IVA
Q Unitario t
Realizzazione Impianto Videocitofonico c/o 1 1.320,00 1.320,00 22%
Pallazina Uffici Amministrativi.

Dati Riepilogo - .
Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 1.320,00 290,40

Dati:
Condizioni .
Modalita Data
Pagamento Scadenza

Importo élstituto IBAN

Pagamento completo

¥

19/04/2019 7.12



Stampa Fattura Elettronica n. FPR 78/19
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https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

Condizioni . Modalita Data Importo Istituto ; IBAN
Pagamento Scadenza
Bonifico | 2019-06-17 1 EUR 1.320,00 | MONTE : IT16A0103015801000001362664
DEI
PASCHI
DI
SIENA
Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 78
Versione Style 2.5
3 063 ?. Goop_ o
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19/04/2019 7.12
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Formato Trasmissione: FPR12

FATTURA ELETTRONICA

TEC. GEN SRL

VIALE VIRGILIO 138

74121 -Taranto - TA-IT

P.IVA: 1T03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AMAT SPA _
VIA CESARE BATTISTI , 657
74121 -Taranto - TA- T
P.IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Cedice Ufficio: SWKJP7T

Natura | Numero | Data Importo Totale
Documento g

Fattura ' FPR 78/19 | 2019-04-17 EUR 1.610,40

Causale

Riferimento Cig: ZD0280908E - Riferimento ordine OACE 000161 DEL 12/04/19- Riferimento

. Preventivo de! 08/04/19

Pr.

Descrizi Qi . Pr.Totale , IVA

scrizione } Q.ta Unitario | © : .

- Realizzazione Impianto Videocitofonico c/o 1 1.320,00 1.320,00 22%
* Pallazina Uffici Amministrativi. :

Dstiiepioge

Natura/Esigibilita [VA

. S (scissione dei pagamenti)

Imponibile Imposta

1.320,00 290,40

-Dati pagamerto =~

' Condizioni Data

- Modalita

: Importo
. Pagamento ~ ¢ Scadenza - P
Pagamento completo

Istituto - IBAN

19/04/2019 7.12



USFICIO CONTRATTI E ACQUISTH
vanioz oo dinione ordiie e contetis FLTnEis
Contr. Rep 77 dz
DLTA FIRLS DZL RESEONSLSE
Tonw nt ¢z
[L RESP. UNITA' PERSONALE
=7 osuUnErviRions
Dzizrm A0 R gz’ L P o
DATA FIRISA

L'4ADDETTC AL RISCONTRG

UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantité. documenti e condizioni contratiua:
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
DEr supsrvisions Contr. Rep. . de!

FIRME

Dslib. CA. 1. de:

Delib. C.A. 1. e

UFFICIO RAGIONERIA
verifica cell contabili Dalib. C.A . gz
dZiz scadanzs peozmenic indicdts in faliurg Data scadenze pzgamenio .-

IL RESP. UNITA' TECNICA
per SUPc"VISIOﬂ'

dstz scadenze di paCamenio prasuniz DATE, —'R 77 DL REGPONSEBIE
DATA © |FIRMA DEL RESPONSAEILE

- IL RESP. UNITA" CONTABILITA' E BILANCIO
par SLp=r~f1~ioﬁc

{DATA

FIRMA DEL F’cSPONSABI' E

OATR  [FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica peretiz esecuzione lavori

IL CAPO'AR'EA INFORMATICA E STATISTICA
verifice daii tzonio

Dele scedenza pegzmentic

DATA FIRMA DEL REGPONSABILE

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
&7 supanvisions

DATA SiRiA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
(STITICE conferimentie incarico

ZonfErmEantadsi L L L

Pt

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.
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https://namirial.conservazioneanorma.it/SohtionDOC_client/Moduli...
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Condizioni | Modalita bata - Importo | Istituto | IBAN
Pagamento 1 Scadenza
Bonifico | 2019-06-17 | EUR 1.320,00 | MONTE IT‘I6A0103015801000001362664i
' DEI . i
PASCHI
bl
SIENA

Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressivo Invio: 78

Versione Style 2.5
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UEFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
vest Iz oondinong crdiz e conttels RIS
C;of‘_ g Ee; r d=
JRTA FIRLA DL RESPONSASILT
Cony nf dza!
IL RESF. UNITA" PERSONALE
Datzitn 'L o r . par supsnvisions
: A DATA iREAS
Dzlic. C.A F 3%575: [8

DATA L'ADBDETTC AL RI SCOI\@

UFFICIO MAGAZZING

verifica quaniité, documenti e condizioni contraiiugh

I REQP ITA' CONTRATTI

4
¥

n
b4

Upervisions F A Contr. Rep. . ds

%j%/ﬁ#{@ | / /L Dzlib. C.A 1 _ de:

{ Delib. C.A 0. o ds'

UFFICIO RA"‘IOI\:RIAJ .
verinca gati contabili ;

Dz .
dziz scedznzs pzazmenic indicaie i fahure Detz scadenza pagamen

SFIRMA DEL RESPONSABILES

dsiz scedenie fi pEISMSNio pras e/ DATA

DATE - SIRMA DEL Rhs N '
DAJ IL RESP. UNITA' TECNICA
G, 2019

27 supervigions

FIRMA DEL RESPONSABILE

p-=|‘ S“p‘:l’l-'l:, one

L RESP. UNITA" PON;A%(!T?( £ BILANCIO . VATA

DATA _ [FIRMA N

e o B A it A e A 1 BB i et e

fove il

\

UFFICIO TECNICO
variiica parfetiz esecuzione lavon

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifice daii tecnic

Datz scedenza pagamento

OATE CIRMA DEL REGPONSABILE

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
=11 -Jpc‘\r’fqbﬂc

DETA ~IRNiA DEL RESPONBABILE

UNITA' AA.GG, E PP.RR.

e L i
VETiNse conienmentc inCerico

ferimenia O3 L B

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

T
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Azlenda Moblllta Area Taranto SpA TEC-GEN Sl

1A
Vla Cesare Battistl, 657 VIALE VIRGILIO 138

Taranto 74100 TA TARANTOQ 74123 TA
P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 L 03124320734 CF. 03124320734
Tel: 09922098232 Fax: 09922098232

Ordini a Fornitore Emall:  tecgen@tecgen.t
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag.
Rif. Vs. prev, del 08/04/19 Art. 13 c. 2.1 Delib. 139 del 21/12/18 12/04/2019 OACEO0D161 1
Causala AS@ Acgqulsti scorte Termini di consegna
CIG  ZDD2BOSOBE Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirlzzo Spedizione!
Trasporto a cura del:

Articolo Cat. Descrizlone U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponiblle €

Interno Fornitore

0283 Realizzazione impianto elettrico 1,00 1.320,0000 1,320,00

(videocitofono)
Rif. Vs. prev. del 08/04/18

c/o Palazzina Ufficl Amministrativi

1 materiall ordinati dovranno essere consegnati franco Ns, magazzino slto in vla C. Battistl 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sari effettuato

nel termine sopra riportate. L'A.M.A.T. non riconesce aj propri fornitorl interessi per ritardl pagam. Eventuall richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mera da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di Interesse lepale; non saranno pertanto applicablll né | terminf di decorrenza, né la misura
degll interess] stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

Le condlzloni della fornltura sono quelle Indicate nel presente documento e ogn! altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitor] {cople

commission! ecc.) non & operante nel confront delfAMALT.

IVA Descrizione Allquota Imponiblie Imposta Totale
sP22 22 SplitPayment Art £ ¢ 629 B 22,001 € 1,320,00( € 290,40 € 1.610,40
L.23-12-14
Totall € 1.320,00 1€ 290,40 | € 1.610,40

Il compilatore Rgsp. MC. Direttore Techico Diretipre Generale PRESIDENTE

Emettere fattura in regime dl scissione dei pagamenti - art, 17 ter-DPR 633/1972. 1| Codica Destinatarlo dl fatturazlonJ Vé\ettronlca & 1l seguente: SWIIP7T



\ TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tellfax 099 22098232 port 333 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora 0 Alto/entro 24 ore 0 Medio/entro 48 ore

asso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

9:55 ,—

ORSINE OpcEs 000464
cer ZDoZY0Yo@ s

2
@

Cliente: A i Ct”’:‘r

Ui © Rarrsrt 635F
TALANT 2

19 10

Intervento richiesto in data peri i KPAnTd  HrdF0ce o Fovecd
PAL. A STANTV o -

[emw zzAatant’ W AENTD Vedso C.ioPmnico  [JRHAFTT

2 f/ﬂf:f LotPosso DA

N. A fosro eSrsbts _ Vciwionico g coreR

N-2  Howgor A caoks oy corwiig-

M—/f ‘_Dl.ﬁ‘ﬂll}'dr“o@f M\DO}Q““

f’agNn‘aM & InSThLLh Bwpd DI N,@/f B-S'@NT/LS

Ll rirRreo  [on Svavwe  ingReSsa  PALarVA-

Forcmmm- 7 fa CHV's  CLETTRICH -

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0006520/2019 del 18/04/20

(B AGEW & ONFLEY BAord St 576 A

—_—

=

Note:
0 —
. Diritto d_tlfiamata
pata // #-04 - A 7 € ;wo/if;;clusa Totale €
Intervento conclusy, > ﬁ’ Intervento da completare

Nominativo Clienjté
Sig. s

Firma per accettazione 2

Tulte |e cifre i Intendono in Euro e IVA e@_u’g?/
1l minimo intervento fatturabile é di un‘ora esclusa chiamata, Limporto orarie & stato preventivamente comunicate al Cliente,




RAPPORTO INTERVENTO ORDINE OACE 000161

Oggetto: RAPPORTO INTERVENTO ORDINE OACE 000161
Mittente: "TEC.GEN SRL" <tecgen@tecgen.it>

Data: 17/04/2019 20.10

A: <amat@amat.ta.it>

C/A UFF. CONTRATTI

BUONGIORNQ,51 TRASMETTE IN ALLEGATO L RAPPORTO DI INTERVENTO RIFERITO AL'ORDINE OACE
000161 DEL 12/04/19

Distinti saluti,

Marco Mandrillo

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138

74123 Taranto

Tel. +39 099 22098232
Mob. +39 335 7047304
Fax 6 +39 (099 22098232
E-mall : tecgen@tecgen.it

— Allegati:

RAPPORTO INTERVENTO VIDEO CITOFONO17042019. pdf 1,0 MB

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0006520/2019 del 18/04/2019 10:29:55

1di1 18/04/2019 8.49
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ttura Elettronica n. FPR 81/19
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FATTURA ELETTRONICA

https://mamirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC _client/Moduli...

Formato Trasmissione: FPR12

Mittente,

. Destinatario w

TEC. GEN SRL

VIALE VIRGILIO 138

74121 -Taranto -TA - IT

P.IVA: IT03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RFQ1 (Regime ordinario)

AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 -Taranto -TA-IT
P.IVA: ITO0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJP7T

 Dati Fattura

STad

Natura Documento Numero

Data

Importo Totale

Fattura i FPR 81/19

2019-04-27

EUR 17.446,00

Causale

CIG:ZC2280DB38 LAVORO N. §93/2019 Riferimento consuntivo protocollato al n. 6157 del 12/04/19

"Dettaglio linee Fattiil:é’ -

Descrizione Q.ta Pr. Unitario | Pr. Totale VA
LAVORI URGENTI DI MESSA IN 5ICUREZZA 1 14.300,00 22%
. CAPANNONE LAVAGGIO SOTTO CASSA-
_Dati Riepilogo A
Natura/Esigibilita [VA Al. [VA Imponibile
S (scissione dei pagamenti) ; 22% 14.300,00
-~ s
' Déti' pagamento
Condizioni Modalita Data Importo Istituto | IBAN
Pagamento Scadenza
Pagamento completo
Bonifico | 2019-06-27 | EUR 14.300,00 | MONTE | IT16A0103015801000001362664
: DE!
PASCHI
DI
SIENA

Dati Trasmittente: ITD1879020517 - Progressivo Invio: 81

29/04/2019 16.24



Stamp:] Fattur? Elettronica n. FPR 81/19
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29/04/2019 16.24



i gpa,
Azlonds por ln Mobilid nellAroo ol Taranto

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. $93/2019

OGGETTO: ORDINE PER LAVORI URGENT| DI MESSA IN SICUREZZA CAPANNONE LAVAGGIO
SOTTOCASSA- MESSA [N SICUREZZA IMPIANTO

CIGZC2280DB38

A seguito del danneggiamento della struttura di copertura metallica del lavaggio
sottocassa, determinato dalle condizioni metereologiche avverse e del deterioramento
della stessa struttura negli anni per mancanza di manutenzione, la struttura & risultata
inagibile e interdetta al personale a causa della possibile caduta di vetrate e lamiere.
Pertanto si & richiesto all’Area Contratti di estrarre un fornitore iscritto all’albo per
I'esecuzione immediata dei lavori per il ripristino delle normali condizioni di sicurezza.

Il fornitore indicato & intervenuto immediatamente per le attivita richieste per le
quali ha inviato il preventivo di spesa protocollato al nr. 6157 il 12/4/2019 indicante i
seguenti importi:

lavori gia effettuati e dettagliati nella riportata offerta: 10,200 € + IVA

lavori ancora da effettuare 4.100 €

Tanto premesso si emette un ordine di € 14.300,00+IVA.

Si richiede attestazione dei lavori effettuati controfirmati da personale AMAT.
Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Techica: Ing. Pellicoro Domenico

PER ACCETTAZIONE

I1D.L.
Dolt. Francesco Scarinci

Soclefd per Azion] con Soclo unico soggefia a direzione e cocrdinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Bailish, 857 «74121 Taranto el 699 73561 ofax 099 7794247 eveb: www.amatta.lbee-mall: amat@amat.la.f degal-mall: amat@pec.amat.ia.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° lscrizione ol Reglstro delle limprese di Taranto: 00146330733 - Capitale sociale; € 2,340.453.00 Inleramente versalo.




Stampp Fattura Elcttronica n. FPR 81/19 hitps://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC _client/Moduli...
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FATTURA ELETTRONICA Formato Trasmissione: FPR12

| Destinatario

! TEC. GEN SRL AMAT SPA

. VIALE VIRGILIO 138 i VIA CESARE BATTIST!, 657
| 74121 - Taranto - TA - IT | 74121 - Taranto - TA - T
PIVA:IT03124320734 i RIVA: ITOD146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
: Regime fiscale; RFO1 (Regime ordinario) odice Ufficio: SWKIP7T

P
1

- Natura Documento ‘ Numero i Data ¢ Importo Totale

 Fattura ' FPR81/19 | 2019-04-27 . EUR 17.446,00

. Causale

| ClG:ZC2280DB38 LAVORO N. 593/2019 Riferimento consuntivo protocollato al n. 6157 del 12/04/19

Descrizione - Qtd | Pr.Unitaric ; Pr.Totale . VA

LAVORI URGENT! DI MESSA IN SICUREZZA
CAPANNONE LAVAGGIO SOTTO CASSA-

—

1430000 - 1430000 | 22%

- i Natura/Esigibilita IVA . ALIVA Imponibile Imposta

H

| S (scissione dei pagamenti) | 22% . 1430000 |  3.146,00

' Datj pagamento

i Condizioni ] o D :
: : Modalita : ata
Pagamento {

' Scadenza ! Importo Istituto IBAN

Pagamento completo

Bonifico + 2019-06-27 ; EUR 14.300,00 £ MONTE | IT16A0103015801000001362664
i " DEI ' :
PASCHI
| ‘ ’ . DI :
. SIENA

Dati Trasmittente: ITD1879020517 - Progressivo Invio: 81

1di2 29/04/2019 16.24




'1
VIST! !
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e coniratio verifica visite di accertamento sanilario del personale
Data scadenza pagamento ¥
Contr. Rep. n* dei
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Cov.n® cel
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. ¢ del persupervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A n® del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRC UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattueli
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. det
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delio. C.A, n. gel
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili Delib. C.A. . dal

data scadenza pagamento indicata in fattura

Dala scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPCNSABILE
DATA _ {FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione '
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSASILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamenio

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
DATA FIRMA IL RESPONSARILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

FIRMA




I I

2di2

stura Elettronica n. FPR 81/19

-

Versione Style 2.5

b

https://mamirial.conservazmoneanorma.if Solunonl UL CLENTMOodulL...

29/04/2019 16.24



v

S T I

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine & contratic

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accerizmenio sanitario de! personzle

Data scadenza pagamento

<

Coenir. Rep. n* dei
DATA FIRMA DEL RESPONSABRILE
Conv.n® del
IL. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n° del per supsrvisione
DATA FIRMA
Delib. CA. 17 del

Dala scadenza pagamenio

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Celib. C.A. n. de!
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. 1. del

data scadenza pagamentc indicata in fatfura

Data scadenza pagamento

N
datd scadenza di pagamento presunta / N\ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
_ _ lin .
DATA 1x€ 7018 {FIRMA DEL RESPONS IL RESP. UNITA’ TECNICA
'Z 8 " per supervisione _
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

lL\ RESP. UNITA' CONTAB]M' E BlLA\\!ClO

per s‘L};@rvisione
DATA
008 1018

N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG, N EEwv:

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RE$PQNSABILE
21610, 2019
|
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA™ TECRICA
. per supervisione
D!2TA FIRMA DEL RESPONSABILE
1614, 2013
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimentodel ...l

IL CAFO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

FIRMA

: S
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Aziendo per lo Mobilita neli'Area di Taranto s

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE LAVORO S 93/2019

SEZIONE 1 DITTA “TEC.GEN. SRL"”
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. \ ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale { Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. "Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto oK C 6157 12/04/19 @ [/
“I” della procedura)
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- OK C 6612 19/04/19

la procedura) ﬁ-&]

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE ' |

REVISIONATO) R ) - / v
10. Altri documenti: YAPRR= Bl’_\ CoT2 - QD -
- ESTeARone Tognmofr olC \!
firm Data Note:
Controllo eseguito da: 71 GIU. 2019
SEZIONE 2 =

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: &3] Data fattura: fy/é/ﬁ)/}@ Importo: //é%gp

NOTE

1 r.1 A

Capo Unita Tecnica: fir%ﬁ Dataz 1 6IU. 2013

[

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 | :

pag. 1



Z/ '. TEC.GEN SRL

_..__..____.,

o/
! Viale Vlrglllo 138 - 74121 Taranto — Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 031 24320734

T

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora [0 Alto/entro 24 ore [0 Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

RF. Ng. COVsavivo ,ﬁsf(; i2 419 Cliente: [  SPa

LAvORD S?j’/jzg{} Uk ¢ aamsre €5t
TRRMO

Intervento richiesto in data £3-03-47  per: (ifRgmnto VoTmTd & A RS
; ' FRefra RFFARTO LAVAEED
Sore CaSSn -

gﬂmﬁﬁanﬂcﬂao GRUTURT & VFTAARTES  CORTINT ¢

Reae zriationnd ANaVo Tocrmo € TRSE Luci’@ Y8 N (o1 che dondT0

. Foenerun F Saora hu AT LamdRy ﬂm\fw-f hPitcat” Divgerd
! . } R 1T
1 Qt?ntS‘r‘NO CAMR AT A PR\NthﬁLJ c 9.:5*"-.-0:‘

NG ZAariegd D

" TAHAPONANTF O .

1 — : X
| E
} / 4 :
/
Note: S=1o&Ny D LAVUP'\“IONG i - p
45249, A6-3-49, 20- 03 .48 Z4-03-49, 2%-93 49/ 2Q-CI‘3—49, 0‘-'0(""‘{91
03-0k-49, O4~ok- '{w Ao-o4-4%, A2-04- 19, AQ u&//

T1 Diritto amata’

Data 43 ~ 6| - /l' 9 ?ﬂ wa esclusa '|Totale €

Intervento concluso Ej Intervento da completare O

Firma Tecnico Nominativo Cliente

Tutte le cifre sl |ntendono in Euro e IVA esclusa.
1l minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. L'importo orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0006612/201% del 19/04/2019 11:50:37

-

= - Nl 5. A
Azienda por la Mobilith noll'Area di Taranto

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80 :
74122 Taranto i
FAX 09922098232 3

Lavoro n. §93/2019 .

OGGETTO: ORDINE PER LAVORI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA CAPANNONE LAVAGGIO
SOITOCASSA- MESSA IN SICUREZZA IMPIANTO

|
CIG 7C2280DB38 \ L

A seguito del danneggiamento della struttura di copertura metallica del lavaggio
sottocassa, determinato dalle condizioni metereologiche avverse e de! deteripramento l
della stessa struttura negli anni per mancanza di manutenzione, la struttura & risultata
inagibile e interdetta al personale a causa della possibile caduta di vetrate e lamiere.
Pertantc-si & richiesto all’Area Contratti di estrarre un fornitore iscritto all’albo per
I'esecuzione immediata dei lavori per il ripristino delle normali condizioni di sicurezza.

1l fornitore indicato & intervenuto immediatamente per le attivita richieste per le
quali ha inviato il preventivo di spesa protocollato al nr. 6157 il 12/4/2019 indicante i
seguenti importi:

lavori gia effettuati e dettagliati nella riportata offerta: 10,200 € + IVA

lavori ancora da effettuare 4.100 €

Tanto premesso si emette un ordine di € 14.300,00+IVA.
Si richiede attestazione dei lavori effettuati controfirmati da personale AMAT.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg'. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica: Ingd B IDEQD_QQEIL&nicc

PER ACCETTAZIONE

Saclolls per Azianl zon Socla unled soggatta a dietlane o dinemente da parde del Comune df Taronto
Vig C. Dottist, 657 474121 Taronio <Tel, 099 73561 Fax 099 7794247 sweb; www.amatta ltee-mail: omai®amal o tdegal-mail: omalBpes.amehia.ft
Codice Fiscale, Partita Iva e N* Iscrizione al Reglitro delle Imprese dl Taronto: 00146330733 - Capitale sotjole: € 2.340.443,00 Interamente versato.



Amat S.p-A. Protocollo In entrata n. 0006157/2019 del 12/04/2019 08:50:06

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 ~ 74121 Taranto - Tellfax 099 22098232 port 335 7047304
Emaill : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

Taranto |1/04/2019

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per il ripristino delle vetrate e delle strutture del reparto lavaggio sotfo cassa.

% Smantellamento delle vetrat
(Fig.1 e Fig.2)

e fisse e mobili presenti sia nella struttura superiore lato sinistro ¢ lato centrale

% Smantellamento e demolizione dei telai e strutture di sostegno alle vetrate ( non idonee perché corrose

Fig.3).

L;‘ ‘““?,’.‘-"'é‘m 2:_\.\.:: “ ) M (Y A




0006157/2019 del 12/04/2019 08:50:06

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

» Smanteliamento delle vetrate fisse presenti sul prospetto basso lato centrale destro e lato centrale sinistro
(Fig.4). : '

» Smantellamento ¢ demolizione dei telai e strutture di sostegno presenti sul prospetto basso centrale lato
destro e sinistro (Fig.5, Fig.6,Fig.7,Fig.8).

Fig.5 Fig.6

» Sostituzione e saldatura dei montanti verticali non idonei sulle strutture di predisposizione prese luce
superiori (Fig.9). :
» Realizzazione intelaiatura orizzontale con conseguente fornitura e saldatura dei profili (Fig.10).

L
'
|

Fig.10




50:06

Amat S.p.A. Protocello In entrata n. 0006157/2019 del 12/04/2019 08

» Sgrossamento delle strutture superiori e trattamento antiruggine (Fig.11).

» Pitturazione delle strutture (Fig.12).

Fig.12

% Realizzazione pannellatura in policarbonato alveolare trasparente di spessore pari a 1,5 cm.
» Realizzazione cornici di fissaggio amovibili per consentire una futura sostituzione dei pannelli.

» Sigillatura delle strutture realizzate.

:




:06

0006157/2019 del 12/04/2019% 08:50

rotocollo In entrata n.

.p.A. P

Amat S

Note: Le Lavorazioni si sono svolte con 1"ausilio di una piattaforma elevabile ( PLE).

.Prezzo Totale Consuntive € 10.600,00 iva esclusa (Comprensivi degli oneri di sicurezza).

.|
b

COMUNICAZIONE
* A seguito delle lavorazioni sopra descritte sono state riscontrate le seguenti criticita:

La capriata centrale risulta essere in condizioni precarie ( come da foto allegata),elenchiamo di seguito il costo per il
ripristino della stessa:

Le strutture esistenti sulle quali erano realizzate le finestrature basse centrali sinistra e destra sono state interamente
smantellate in quanto non idonee ad essere riutilizzate. Di seguito il costo per il ripristino delle strutture.




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0006157/2019 del 12/04/201% 08:50:06

» Ripristino della copertura laterale mancante con conseguente fornitur.
pressopiegata zincata.

a e posa di pannello in lamiera




50:06

pmat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0006157/2019 del 12/04/2019 08

o
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w - —

T R h N (¥ P T

> Smanteflamento pannellature,sgrossatura della struttura di sostegno,trattamento antiruggine ,fornitura e posa della
pannellatura di rivestimento.

Prezzo € 2.800!00 tva esclusa,

Le strutture esistenti sulle quali erano realizzate le finestrature basse centrali sinistra e destra sono state interamente
smantellate in quanto non idonee ad essere riutilizzate. Di seguito il costo per il ripristino delle strutture,




Amat S.p.A. Protocello In entrata n. 0006157/2019 del 12/04/2019 08:50:06

% Realizzazione Infissi in alluminio con intelaiatura quadrata e pannellatma in policarbonato alveolare trasparente del
diametro pari a cm. 1,5 alle aperture del prospetto centrale desto e sinistro .

Prezzo € 1.300,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL
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‘} Ragione Soclale Partita lva Indirlzzo

,f TECNO GF SERVICE'SR.L. 03023190733 | VIA PER LEPORANO N. 81/B; Taranto(TA), 74122
’ Campo Giuseppe 02174170734 VIA MEDITERRANEQ 43, Taranto(TA), 7412x

f ‘SOL.EDIL GROUP S.RL. 04319720763 ‘VIA DEL MARE 5, Matino(LE}, 73046

; unicasa srl 02705480735 Via Niceforo Foca, 20, Taranto(TA), 74123

‘j M.P.«.D. SRL 02240470738 }’I‘!‘ﬁ;zF'aER‘ MARTINA FRAN(?A N.5'950. Tarantg(TA).

! Nuova De.Ca. sfl 02232060737 STRADA PROVINCIALE PeER ACCETTA N, 78,

: Taranto(TA), 7412x

Y PN.P. COSTRUZIONI 08011001214 VIA FRATELLI MARISTI, 48, Giugliano in

§ L, Campania(NA), 80014 - i X

" ISEA S.rl. 02535280735 S. P. 117 KM 04100 Z.1., Fragagnano(TA), 74022

i! $&C COSTRUZIONI SRL 02672940735 | VIA PALERMO N.9, Crispiano(TA), 74012

i1 Bardia Walter s.r.l. 02448920732 Via Minnitl n. 42, Taranta(TA), 74121

'! Impresa edile F.lii Bardia s.rl. *1 02479510733 Via Laclos n.13/A, Taranto(TA), 412x

’ EDILIZIA RICCHIUTI SOC.COOPR. 02731860736 VIA PASCOLI 1.'San Marzano di San Giuseppe(TA),
1 74020

f EDIL RICCHIUTI SRL | 02568830736 + . | VIA PASCOLI 1, San Marzanio di Sari Giuseppe(TA),
i o S 74020 o .
.i laBconsulenze S.r.L. 03033940788 VIA TRIESTE "COMPLESSO GREEN RESIDENCE",
| SNC, Montaito Uffugo{CS), 87046

: Costruttori Qualificati S.rd. 07642640721 - | via B: Cellini n. 12, Gravina in Fqglia(BA)! 70024

:'I TEC.GEN SRL - 03124320734 Viale Virgilio 138, Taranto(TA), 7412x

! Ingeb Costruzioni e Servizi S.r.l. 02767410737 . Via Manfalcone,17, Taranto(TA), 74121

e

‘2hlanaro. X eAPANMMNE  SoTToea{d

SHaTuaTy  Sofeniwdéd VENERDI 22/ 2/{ Al

EpaA

Adlande per io Mobilike nell'Area di Taranta

| Estrazione Fornitori | Traspare ® di Amat S.p.A.

Procedura di sorteggio fornitori iscritti all'albo eseguita in data 22/02/2019 alle 09:05:07

Criterl dl ricerca impostati

Categoria merceologica: Opere Civili Edili

Stato Iscrizione: Confermata

Fornitori registrati: 20

. Pagina 1di2
M Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®
it per Amat S.p.A. il 22/02/2019 alle 09:05:07



.

» & =i 3pA,
Aziandp per lo Mobnifld nefl"Arag di fnraviy

Estrazione Fornitori | Traspare ® di Amat S.p.A.

Raglone Soclale Partita iva Indirlzzo

LONOCE AMBIENTE SRL 03131490736 "| SP 86 VIA PER SAVA KM 8,900+2,3, San Marzano di
. . 1 - | San Giuseppe(TA), 74020 ‘

N.A.C. Costruzioni Srl 02441200736 VIALE VIRGILIO, 108, Taranto(TA), 74121

arch. Alessia Gira ) '| 03068110737 ‘ | | via Bérardi 89, Taranto{TA), 7412x

Estrazione casuale dei fernitori

Fornitorl da estrarre: 1

Numero dl generazioni di numeri casuall effettuate:: 1
Numerl ¢casuali generati: 7

Numero di asgegnazioni identificativi a fornitari effetiuate: 1

Ragione Soclale Partita Iva  Indirizzo Pec
TEC.GENSRL 03124320734 Viale Virgillo 138, Taranto(TA), tecgensri@pec.it
! - |Ta12x :

;. Pagina 2 di 2
Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®

per Amat S.p.A. 1| 22/02/2019 alle 09:05:07



Stampa Fattura Elettronica n. FPR 83/19 https://nanirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

r
'

{.

4,

FATTURA ELETTRONICA Formato Trasmissione: FPR12

Mittente - 2 s _='D‘e_sti:r§i;atafi'id_
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- T 74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: 1T03124320734 P.IVA: ITOD146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKIP7T

DatiFatura - oo b o R
Natura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura FPR 83/19 2019-04-30 EUR 3.220,80

Causale

: RIFERIMANTO LAVORO S98/2019-RIFERIMENTO NS. CONSUNTIVO D] SPESA PROTOCOLLATO AL N. 6807/2019-
RIFERIMENTO CIG:Z0A28335A3

Dettaglio linee Fattura™ 5 - = %

Descrizione Q.td Pr.Unitario | Pr.Totale | IVA
ClG: ZOAZ28335A3 Installazioni e manutenioni Varie. 1 2.640,00 2.640,00 22%

“DatiRiepllogo - . v o :
Natura/Esigibilita IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 2.640,00 580,80

| Dati pagamento: <

Data

i Condizioni Pagamento Modalita
! Scadenza

Importo Istituto | [BAN

Pagamento completo

Bonifico | 2019-06-30 ;| EUR 2.640,00 | MONTE | IT16A0103015801000001362664

DEI
PASCHI
DI SIENA
Dati Trasmittente: 1T01879020517 - Progressivo Invio: 83 e e

Versione Style 2.5

1dil 02/05/2019 7.18



]
[

Stampa Fattura Elettronica n. FPR 83/19

1di1

.+ Natura/Esigibilita 1vA . P ALIVA Imponibile

FATTU RA ELETTROMCA ' Formato Trasmissione: FPR12
M:ttente P s SR ' S —

“Destinataric

- TEC. GEN SRL - AMAT SPA

+ VIALEVIRGILIO 138 | VIA CESARE BATTISTI, 657
- 741271 -Taranto - TA - IT P 7429 -Taranto - TA - 1T

v PIVA! 1703124320734 © PIVA: |T00146330733

+ Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
. Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario) . Codice Ufficio: SWKIP7T

| Natura Documento Numero : Data Importo Totale

nn -, e L s b et e g P s e b w e ias s aeDe e ee e e e

. Fattura | FPRB3/19 ' 2013-04-30 ' EUR3.220,80 :

: Causale

: RIFERIMANTO LAVORO 598/201 9-RIFERIMENTQ NS. CONSUI\JTLVO DI SPESA PRGTOCOLLATO AL N. 6807/2019-
© RIFERIMENTO CIG:Z0A28335A3

Descnzmne ‘ Q.ta i Pr. Unitario Pr.Totale  IVA

D P TR VERP it ekt e e o T ———

CIG ZOA28335A3InstaIIaZ|on1emanutemoanarle. \. 1 2.640,00 2.640,00 g 2%

1 mp—osta

. S (scissione dei pagamenti) : T 22% 2.640,00 580,80 ‘

N T i’;‘- Pyt St . t. ! ;@
¢ Condizicni Pagamento “ Modality Data : Importo ; Istituto | IBAN
Yo { : Scadenza ; ’

Pagamento completo

-

Bonifico | 2019-06-30 ; EUR2.640,00  MONTE ; IT16A0103015801000001362664
i ? | DEI i
i PASCHI
| DISIENA

Dati Trasmittente: [T01879020517 - Progressiva Invio: 83

o B
2§ w6 2018

Versicne Style 2.5

02/05/2019 7.18

https://mamirial.conservazioneanorma. it/ SolutionDOC_client_/Moduli...



RATTIE ACQUISTI

ventoz condingns, ofdns B oonttats
ConirnRepor i dz
Daony nt ce
[L RESP. UNITA' PERSONALE
=i supanvizions
Deierm. AD. n gz ~

riRias

Tdztz scadznzz pegamento indicais in fn?—-\ :

DATA LC'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
varifics quaniitd. documanti & condizioni contraiiua)
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supsnvisions Contr-Rep. n. ds!
DATA FIRMA,
Delib. CA. 1. _ det
Delib. C.A 1. dst )
LIFFICIO RAGIONERIA
verifica cetl contabill Delin. A ds'
z Dala scadenza psgeEments

S

10|

o

dsta scacenze ni prgamento presunis DATA FIRMA DEL RESFONSABILE
SETA 2018 TIRMA DEL RESP —
- l - per supervisions.
It RESP. UNITA' CONTABINITA'E BILANGIO [PATA FIRMA DEL RESSONBABIE
= SL‘pE!"\_.'h,!g L& 7
DATA- ~ [FIRMA

\

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifice dati tzeniz

UFFICIO TECNICO
veriiica penetia esecuzione [zvor

Date scaden

Z3 pegamenio

PAGAMENTO 60 GG. D.F.E.M,

Datz scadznza pagzmenio

DATA

17 &L 219

FIRMA DEL'RESPONSABILE

r IR T T
DATA FIRM IL RESPONSAEILE UNITA' TECNICA
=18 UJDU'V'S'luﬁc
DéTa
17 B 2
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE
varifice conferimanto incarice
Conferimemiodst L Erot

IL CAPO UNITA" AA.GG. E PP.RR.

T— 2
[ aEEal

13



CERTIRLC,

S
Azianda per la Mobilita nell’Area di Taranto g—-qonv
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
SEZIONE 1 DITTA “TEC.GEN.” LAVORO: $98/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘
Protocollo e data
. Presente in Tipo , Allegato
DOCUMENTAZIONE: l Originale Protocollo data Copia
commessa . :
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- oK c 6807 29/04/19
to “III” della procedura) @
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- oK C 6911° | 30/04/19

la procedura)

6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto Vil della pro-
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

RaRORIl N (Abpo (s wizel) o

firma Data
Controllo eseguito da: 17 6L, 230

Note:

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 93 Data fattura: 39/4/5)

Importo: € 2.640,00

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma

P . 10

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev.02 |

pag. 1



Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0006911/2019 del 30/04/201% 11:41:05

SpA
Aziunda per lo Mobiird nall’Arec di Toronro

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. $98/2019

OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO PER INSTALLAZIONI E MANUTENZIONI VARIE

" CIG 70A28335A3

In riferimento al preventivo, datato 27/04/2019, protocollo n°6807/2019 del 29/04/19,
del'importo tofale di € 2640,00+IVA, per INSTALLAZIONI E MANUTENZIONI VARIE, si emette
ordine per un importo di € 2640,00+1VA,

La lista del lavori & riportata nella Vs offerta che si ritiene accettata.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura,
su]lc quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

}:  PER ACCETTAZIONE

Il Diretigre, generale
ing. Ma iceccd

e R

T SRS = i

Socleld per Aon! con Socle unico soggeifa a diretione e caordinamenlo da parte del Comune di Taronta
Vic C. Battish, 657 +748121 Taranlo oJel. 099 73561 oFax 099 7794247 ewed: www.gmal.fa fles-mal: amal@amatlafi-egal-mafi: gmat@poc. ameat.lo.f}
Codice Flscale, Parliia iva = N¢ lieitione ol Reghiro delle Impreso Jl Tarento: (0144330723 - Capliale socinle: € 2.340.443,00 inferamente versalo.
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Vialo Virgllio 138 = 74121 Taranto - Tolifax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgonftocaen.it - Piva 03124320734

, TEC.GEN SRL

Taranto 27/04/2019

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per installazioni e manutenzioni varie:

Intervento del 21/03/19 - del 28/03/19 — 29/03/19 Realizzazione Impianto e!ettrico' di illuminazione ATEX
presso il deposito Bombele (Come da certificazione).

e Smantellamento impianto elettrico esistente. Realizzazione impianto elettrico atex.Fornitura ed installazione
di n.0! plafoniera antideflagrante 2x58 W.( Come da certificazione ).

Pe‘_zzo € 1600,00 iva esclusa.

Intervento 29/03/2019 Ripristino illuminazione Reparto Carrozzeria.

¢ Fornitura e sostituzione n.03 gruppi di accensione (reattore,accenditore e lampada ellissoidale ioduri
metallici da 250 W) ai Proiettori superiori del reparto Carrozzeria. Intervento esegnito con piattaforma
elevabile ;
'e Verifica anomalia e ricerca guasto per mancato funzionamento dell’impianto di illuminazione zona ufficio
rep. Carrozzeria. Fornitura,sostituzione e cablaggio n.01 cassetta sovrapposta completa di interruttore.
Fornitura e sostituzione n.02 Fluorescenti da 58 W completi di starter.

Prezzo € 720,00 iva esclusa




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 — 74121 Taranto - Telffax 099 22098232 port 335 7047304 v
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 031 24320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro iora O Alto/entro 24 ore O Medio/entro 48 ore

xBasso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AH A~ SPA
Uik ¢ Barms 6% %

TARANTO

Intervento richiesto in data per: )APANTY DV LLvdinARONE ATFxX
D3PesiTe BoHBoLe .

RepLizentone  tupavio DI lciomwhtons  (TE%  TRSS0

L D7Posiwo RADOHUBROLT. '

Note!

— /.
Jq4-03 -4 [l Diritto d Chiatfata
Data 8 03 - I € 30,00Va esclusa | Totale €
-3 .
Intervento concluso E{ Intervento da completare O

Nominativo Cliente

ROCH-M . \(:

Firma per accettazione
e'%"'

Firma Tecnico

: Tutte le cifre si intendona in Euro e IVA esclusa. <
1| minimo Intervento fatturabile & dl un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & state preventivamente comunicato al Ciiente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora %Alto/entro 24 ore O Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A e SPA
(/ix & BrTrier I5F

7 BLANT o

Intervento richiesto indata 2 3-03-49 per: Qippicrine  1etoin 4 Tond
e RefRrd  CaRRo B3 Rtk

Foenitonr,  Sosmrezwns € CHBASED KN-063 GRoses

D @eocontond CoMbar FREC L CrPhpNoVe

CAlRozzSd A o

K}'fﬁl STIN D oo vHNE 3'(0/05" f,ﬁd‘ifo UF‘%F‘IOI'O IQG‘TR@“IVU (O

. -7 i .
Dezih  Crelogietia. lokmvim 5 N N-od  ChLotip

CON  INTIRWITORG - Fotwiot & Sostivtony  N- & STARTSR
vl N-02 FruvolRsscanTi S8 W/«

fsdiria

Wote: [ ATERIFNTO  ESET W0 conJ & FIATIASoRMA  GlowtBLs]

_ O D:;i‘t}q,d'cﬁﬂmata

Data 2 Ci_-o_i-.ﬁ 9 _ €.30,00 iva esclusa |Totale €

Intervento concluso i ¢ Intervento da completare O
Firma Tecnico Nominativo Cliente

' R LAY Roc HiPA V.
‘ j e - rd: { ntO . .
Vialg- ks, ] B C ) Firma per accettazW
yd

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusar”
1l minimo Intervento fatturabile & di unora esdusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

! Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecqgen@tecgen.it - Piva 031 24320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora O Alto/entro 24 ore [0 Medio/entro 48 ore

@assol senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente:
Arar SPa
A & BATTISTI 657 : X
TARAVT2

Intervento richiesto in data Z#-03-19 per: | HAMVTO  GLeTTRFicA poVT
SFRNTVINY  PORTA  PRISIDEN A

E FAATFATONT  [RHANTO  ECerTRER N CANALINVG QoyrapPos4

77&-;1 ELEFTTRIPCATIONT L g7 ROSTRNTVIA P Clen /f%frapﬂvf#-

f‘;zmr./,m- Quap Ry Teoriruicd Dy i Sies au?—‘«ofv:'féf el 2 W= Y, 2]
N A ivrsrediRy  prerdes ;N4 Twco  To y//e/ TS U

/:g'ﬂ/\/u‘dm T Psa Trreavivons  bA4 TAVOLO

Note:

02-04-49 T Diritto d Chiamata
Data _ € 30,00'iva esclusa |Totale €
st

\Qf Intervento da completare O

Nominativo Cliente
5.?' Himuo Rvss o

Intervento concluso
Firma Tecnico

Firma per' accettazione

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa
1l minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa'chiamata. Limparto crario & stato preventivamente comunicato al Cliente.
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TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto — Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO .

Altissimo/entro 1lora I:] Alto/entro 24ore  [] Medio/entro 48 ore

¢Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: dar 5;, A
(h O-Bamse F5F

T ARANVTO

Intervento richiesto in data per: VERIFIch aNdtLe 4 fiprcany P
Alaoninpw NS fhoSe FRFTO

[[FFleLQ  QFFtcoiy.

El CERLE  Guaste & FKiPhi S (VT BRRuTvoN &

| .G'.‘Zo"TTRLC-k'
! - -

e

I |

/

L _/

Note: -';'j{\"JSS’O UPRc, D Rel OFFiana

Co Diritto d Chidmata

|pata 03-0u-A% € ?oaﬂ:g:lusa_' Totale €

' Intervento concluso Al ' Intervento da completare a
Firma Tecnico Nominativo Cliente

'ROD frinr U\

Firma per accettazione%

Tutte le cifre siintendono in Eure e IVA esclusa.
1l minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limporto oraric & stato preventivamente comunicato al Cliente,
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Intervento del 02/04/2019 Realizzazione impianto elettrico peri apertura porta elettrificata presso 1'ufficlo
Presidenza,

Realizzazione predisposizione elettrica in canalina sovrapposta. Fornitura e posa cavo elettrico di alimentazione.
Fornitura ed installazione n.01 centralino elettrico sovrapposto a 4 moduli.Fomitura installazione e cablaggio di n.01
interruttore m.termico e n. 01 alimentatore 230/12 V, Fornitura,installazione e cablaggio n.01 pulsantiera da tavolo.
Collegamento elettroserratura. ‘

Prezzo € 280,00 iva esclusa.

Intervento del 03/04/2019 Ripristino alimentazione presa elettrica presso Pufficio reparto Officina:
¢ Verifica anomalia ¢ ricerca guasto.
¢ Ripristino interruttore di sezionamento Bipolare

* Prezzo € 40,00 iva esclusa.

Prezzo Totale Consuntivo € 2.640,00 iva esclusa. ¥

TEC.GEN SRL
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